Ofício Vereador Nº 781/2017
São Roque, 17 de agosto de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de que seja realizada a pavimentação asfáltica na Rua dos Hibiscos, Taboão.
O precário estado de conservação em que se encontra a referida via pública coloca em risco a segurança e o bem-estar das pessoas que por ali transitam. Motivo pelo qual os moradores procuram este Vereador almejando uma solução.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Flávio Andrade de Brito
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
MD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/08/2017 - 16:35 4050/2017
/sjbv